di novo i comerchi V S vogino in modo dichiarare che essi

berreteri da novi comerchiari non posano esere molestati de

più che li berreteri de genoa così importando la equieta et

esendo cosi de mente de la Illma Signoria che perciò a

mandato a ricomandare essi berreteri a V S prestantemente

ali quali essi ancora humile menti si ricomandano pregando

Dio le inspire a farli la iusta gracia che rechedano e conservi

felici e adinpisca tutti i loro deziderii

Al nome de Dio adi 2 de novembre 1547 De portata

et aprezentata fuit ista suplicacio per Ioannem Antonium fer-

rum et Genezium de Casina berretarios in Saona eorum

nominibus e nomine et ezibentibus vice aliorum berretariorum

Saone requirente et ezibenti in omnibus ut supra et lecta

per me canzelarium itum corani magnificis pretoribus com-

perarum Santi Georgi in intrego nomerò ezistentibus in camera

eorum solite residencie

Qui magnci pretores comperarum Santi Georgi inteleto

tenore ipsius verbo que auditis preditorum ditis nominibus et

que dicere voluerint in sustancia suplicacionis iste ante hac

audito Georgio ambrozio gentile de oderico canzelero Illmi

dominacione qui pte parte Illme dominacionibus retulit

ipsam pcam do (?) cupire ipsos berretarios non esse gravatos

a comerchiariis q yusticiam quia videtur eisdem quando

semel fata esse solucio de introitu cameras gravari non debere

tandem de ezitu o de celeri expedicione vizo quo parafro in

consensionibus sive decretis Illustrissime dominaciones con

dito anno de 1526 per ipsos ezebito quo constat Saone se
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exspedire et portum tacere debere in civitate genue e non

in aliquo alio loco intra corvum et monicum e in civitate

genue se expedire e solvere omnia comerchia dritos et gabel-

las tam impozitas que inponendas prò ut facere tenentur e

tenebantur cives Genue ita que tratatum circa predita tam-

quam cives genue sive aliqua desparitate audito sindico com-

perarum opponente decretum ipsutn tanto modo tratare de

faciendum portum et exspedicione in perzente civitate e

solvendo prò ut cives genue et qu non det aliquod innovari

ad preiudicium comerchiariorum berretariorum Janue substi-

nencium alia onera civitarum ultro quod in spedicionibus

ditarum berretarum comerchiari minori precio expediunt ipsos

que fabricatos in genua consideratos debite consideracionis

ad carculos albos et nigros repertis ovibus albis declaraverunt

et declarantur in omnibus ut infra videi berreteri saonenses